
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG MN TRÀNG AN 

 

            Số: 51/TB-MNTrA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

                   Tràng An, ngày 05 tháng 02  năm 2024 

 

THÔNG BÁO 

Lịch trực tết Nguyên Đán trường Mầm non Tràng An năm 2024  

 
               Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-PGD&ĐT ngày 04/01/2024 Về việc tổ chức thực hiện 

các nhiệm vụ và hoạt động Tết Giáp Thìn năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã 

Đông Triều. 

               Trường mầm non Tràng An thông báo lịch trực Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024 

của trường mầm non Tràng An như sau: 
 

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại 

1 08/02/2024 

( Thứ 5, 29 tết) 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Anh 

 Hiệu Trưởng 

Nhân viên Y tế 

0936790825 

0365970791 

 09/02/2024 

( Thứ 6, 30 tết) 

Đỗ Thị Chính 

Bùi Thị Nhung 

Phó Hiệu trưởng 

KT-VT 

0356415268 

0762336885 

2 10/02/2024 

( Thứ 7, Mùng 01 tết) 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Anh 

Hiệu trưởng 

Nhân viên Y tế 

0936790825 

0365970791 

3 11/02/2024 

(CN, Mùng 02 tết) 

Trần Thị Kim Nhung 

Bùi Thị Nhung 

Phó hiệu trưởng 

KT-VT 

0355120666 

0762336885 

4 12/02/2024 

(Thứ2, Mùng 03 tết) 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Anh 

 Hiệu Trưởng 

Nhân viên Y tế 

0936790825 

0365970791 

5 13/02/2024 

(Thứ 3, Mùng 04 tết) 

Đỗ Thị Chính 

Bùi Thị Nhung 

Phó Hiệu Trưởng 

KT-VT 

0356415268 

0762336885 

6 14/02/2024 

(Thứ 4, Mùng 05 tết) 

Trần Thị Kim Nhung 

Nguyễn Thị Anh 

Phó Hiệu trưởng 

Nhân viên Y tế 

0355120666 

0365970791 
 

  Trường MN Tràng An trân trọng báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông Triều, 

UBND phường Tràng An và thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân được biết để  liên 

hệ giải quyết công việc./. 

 
Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT thị xã ; 

- UBND phường Tràng An; 

- CB,GV,NV (t/h); 

- Trang TTĐT trường; 

- Lưu: VT. 

                     HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

                         Đoàn Thị Thùy Dương 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN 

 

Số: 12 /TB-MNXS 

 

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

                     Đông Triều, ngày 16 tháng 02 năm 2020 

 

THÔNG BÁO 

Lịch trực xử lý các công việc liên quan đến phòng, chống dịch bệnh  Covid-19  
           

Để đảm bảo công tác và kịp thời xử lý các vấn đề liên quan đến dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do 

chủng mới Corona, trường Mầm non Xuân Sơn phân công các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, 

nhân viên thường trực giải quyết công việc trong tuần từ 17/02 đến 29/02 ;  

        Thời gian trực tại cơ quan từ : 7h30 đến 16h30 hàng ngày  

 

Tuần từ 17/02/2020 đến 23/02/2020 
 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
17/02/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Thủy 88 

Lê Thị Hoa 

Ngô Thị Lương  

Nguyễn Thị Huế 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

0974671988 

0936169000 

0364348783 

0388877866 

2 
18/02/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Vũ Thị Như Quỳnh 

Vũ Thị Trinh 

Nguyễn Thị Hằng 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

0967193988 

0985361718 

0904574198 



Nguyễn Thị Thủy 86 GV Mễ Sơn 0393803181 

3 
19/02/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Thu Trang 

Nguyễn Thị Tuyết 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Hằng 

 Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

0969492685 

0393033080 

0364348783 

00904574198 

4 
20/02/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Nguyễn Thị Thúy 

Nguyễn Thị Hùy 

Nguyễn Thị Thủy86 

Nguyễn Thị Huế 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

0333675588 

0338482988 

0393803181 

0388877866 

5 
21/02/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Hòa 

Dương Thị Thu Hà 

Cao Thị Thoa 

Nguyễn Thị Hiển 

Nguyễn Thị Thêu 

 Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

0347231688 

0705740072 

0377506935 

0376262689 

6 
22/02/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Lê Bích Thảo 

Nguyễn Thị Hùy 

Nguyễn Thị Lương 

Nguyễn Thị Thủy 86 

P.Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

0866740691 

0338482988 

0387232579 

0393803181 

7 
23/02/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Phiến 

Nguyễn Thị Thúy 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Hằng 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

0969359282 

0333675588 

0364348783 

00904574198 

Tuần từ 24/02/2020 đến 29/02/2020 

 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
24/02/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Lê Bích Thảo 

Lê Thị Hoa 

Nguyễn Thị Huế 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

0866740691 

0936169000 

0904574198 

0393803181 

2 
25/02/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Hòa 

Vũ Thị Như Quỳnh 

Nguyễn Thị Thúy 

Nguyễn Thị Hằng 

Ngô Thị Lương 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

0967193988 

0333675588 

0904574198 

0364348783 

3 
26/02/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Dương Thị Thu Hà 

Nguyễn Thị Tuyết 

Nguyễn Thị Hiển 

Nguyễn Thị Thêu 

 Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0965750888 

0347231688 

0393033080 

0377506935 

0387232579 



4 
27/02/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Hùy 

Cao Thị Thoa 

Nguyễn Thị Lương 

Nguyễn Thị Huế 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

0338482988 

0705740072 

0387232579 

0388877866 

5 
28/02/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Nguyễn Thị Thủy 88 

Nguyễn Thị Thúy 

Nguyễn Thị Hiển 

Nguyễn Thị Thêu 

  Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

0347231688 

0333675588 

0393803181 

0904574198 

6 
29/02/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Phiến 

Vũ Thị Trinh 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Thủy 86 

P.Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

0969359282 

0985361718 

0364348783 

0393803181 

 

 Ngoài thời gian trực, khi có vấn đề cần báo cáo, đề nghị các cá nhân, đơn vị báo cáo trực tiếp 

cho các CBQL nhà trường theo số điện thoại ở trên để kịp thời xem xét, giải quyết./. 

 Trường MN Xuân Sơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân được biết để thuận tiện 

liên hệ giải quyết công việc./. 
 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT thị xã (b/c); 

- TT UBND phường (b/c); 

- Cổng TTĐT trường; 

- Lưu: VT. 

                          HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

 

                         Dương Thị Bích Nhàn 

 

 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN 

 

Số:    /TB-MNXS 

 

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

                     Đông Triều, ngày 01 tháng 03 năm 2020 

 

THÔNG BÁO 

Lịch trực xử lý các công việc liên quan đến phòng, chống dịch bệnh  Covid-19  
           

Để đảm bảo công tác và kịp thời xử lý các vấn đề liên quan đến dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do 

chủng mới Corona, trường Mầm non Xuân Sơn phân công các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, 

nhân viên thường trực giải quyết công việc trong tuần từ 17/02 đến 29/02 ;  

        Thời gian trực tại cơ quan từ : 7h30 đến 16h30 hàng ngày  

 

Tuần từ 02/03/2020 đến 08/03/2020 
 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 



1 
02/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Thu Trang 

Nguyễn Thị Hùy 

Nguyễn Thị Hằng 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

0969492685 

0338482988 

0364348783 

0393803181 

2 
03/03/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Lê Bích Thảo 

Lê Thị Hoa 

Nguyễn Thị Lương 

Nguyễn Thị Huế 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

0866740691 

0936169000 

0387232579 

0388877866 

3 
04/03/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị kim Oanh 

Vú Thị Trinh 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Hiển 

 Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

0986843715 

0985361718 

0364348783 

0377506935 

4 
05/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Vũ Thị Như Quỳnh 

Nguyễn Thị Thủy 88 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Nguyễn Thị Huế 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

0967193988 

0974671988 

0393803181 

0388877866 

5 
06/03/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Hòa 

Dương Thị Thu Hà 

Nguyễn Thị Phiến 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Thêu 

 Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

0347231688 

0969359282 

0364348783 

0376262689 

6 
07/03/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Nguyễn Thị Thúy 

Nguyễn Thị Hùy 

Nguyễn Thị Lương 

Nguyễn Thị Thêu 

Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0965750888 

0866740691 

0338482988 

0387232579 

0393803181 

7 
08/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Hòa 

Cao Thị Thoa 

Nguyễn Thị Tuyết 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Nguyễn Thị Hằng 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

0705740072 

0393033080 

0393803181 

0904574198 

 

Tuần từ 09/03/2020 đến 15/03/2020 

 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
09/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Lê Bích Thảo 

Lê Thị Hoa 

Nguyễn Thị Huế 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

0866740691 

0936169000 

0904574198 

0393803181 

2 
10/03/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

Vũ Thị Như Quỳnh 

Hiệu trưởng 

NV 

GV 

TT 

TT 

TT 

0917826345 

0399139669 

0967193988 



Nguyễn Thị Thúy 

Nguyễn Thị Hằng 

Ngô Thị Lương 

GV 

GV 

GV 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0333675588 

0904574198 

0364348783 

3 
11/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Dương Thị Thu Hà 

Nguyễn Thị Tuyết 

Nguyễn Thị Hiển 

Nguyễn Thị Thêu 

 P.Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0965750888 

0347231688 

0393033080 

0377506935 

0387232579 

4 
12/03/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Hùy 

Cao Thị Thoa 

Nguyễn Thị Lương 

Nguyễn Thị Kim Oanh 

Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

0338482988 

0705740072 

0387232579 

0986843715 

5 
13/03/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Nguyễn Thị Thủy 88 

Nguyễn Thị Thúy 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Nguyễn Thị Thêu 

 P. Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

0347231688 

0333675588 

0393803181 

0904574198 

6 
14/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Hùy 

Dương Thị Thu Hà 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Huế 

P.Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

0969359282 

0347231688 

0364348783 

0393803181 

7 15/03/2020 

Dương Thị Bích Nhàn 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Lê Bích Thảo 

Nguyễn Thị Phiến 

Nguyễn Thị Hiển 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

0866740691 

0969359282 

0377506935 

0393803181 

 

 Ngoài thời gian trực, khi có vấn đề cần báo cáo, đề nghị các cá nhân, đơn vị báo cáo trực tiếp 

cho các CBQL nhà trường theo số điện thoại ở trên để kịp thời xem xét, giải quyết./. 

 Trường MN Xuân Sơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân được biết để thuận tiện 

liên hệ giải quyết công việc./. 
 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT thị xã (b/c); 

- TT UBND phường (b/c); 

- Cổng TTĐT trường; 

- Lưu: VT. 

                          HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

                         Dương Thị Bích Nhàn 

 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN 

 

Số:    /TB-MNXS 

 

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

                     Đông Triều, ngày 15 tháng 03 năm 2020 

 

THÔNG BÁO 



Lịch trực xử lý các công việc liên quan đến phòng, chống dịch bệnh  Covid-19  
           

Để đảm bảo công tác và kịp thời xử lý các vấn đề liên quan đến dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do 

chủng mới Corona, trường Mầm non Xuân Sơn phân công các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, 

nhân viên thường trực giải quyết công việc trong tuần từ 16/03 đến 29/03 ;  

        Thời gian trực tại cơ quan từ : 7h30 đến 16h30 hàng ngày  

 

Tuần từ 16/03/2020 đến 22/03/2020 
 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
16/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị P. Lan 

Nguyễn Thị Thu Trang 

Nguyễn Thị Hùy 

Nguyễn Thị Hằng 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

0969492685 

0338482988 

0364348783 

0393803181 

2 
17/03/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Hòa 

Lê Bích Thảo 

Lê Thị Hoa 

Nguyễn Thị Lương 

Nguyễn Thị Huế 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

0866740691 

0936169000 

0387232579 

0388877866 

3 
18/03/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Nguyễn Thị kim Oanh 

Vú Thị Trinh 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Hiển 

 Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0965750888 

0986843715 

0985361718 

0364348783 

0377506935 

4 19/03/2020 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

Vũ Thị Như Quỳnh 

Nguyễn Thị Thủy 88 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Nguyễn Thị Huế 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

0967193988 

0974671988 

0393803181 

0388877866 

5 
20/03/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị phương Lan 

Dương Thị Thu Hà 

Nguyễn Thị Phiến 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Thêu 

 Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

0347231688 

0969359282 

0364348783 

0376262689 

6 
21/03/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Thúy 

Cao Thị Thoa 

Nguyễn Thị Lương 

Nguyễn Thị Thêu 

Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

0333675588 

0705740072 

0387232579 

0393803181 

7 
22/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị P. Lan 

Lê Thị Hoa 

Nguyễn Thị Tuyết 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Nguyễn Thị Hằng 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

0936169000 

0393033080 

0393803181 

0904574198 

 

Tuần từ 23/03/2020 đến 29/03/2020 

 



TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
23/03/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Nguyễn Thị Thủy 88 

Nguyễn Thị Thúy 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Nguyễn Thị Thêu  

Phó Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

0866740691 

0936169000 

0904574198 

0393803181 

2 
24/03/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

Vũ Thị Như Quỳnh 

Nguyễn Thị Thu Trang 

Nguyễn Thị Hằng 

Ngô Thị Lương 

Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

0967193988 

0969492685 

0904574198 

0364348783 

3 
25/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Dương Thị Thu Hà 

Nguyễn Thị Tuyết 

Nguyễn Thị Hiển 

Nguyễn Thị Thêu 

 P.Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

0347231688 

0393033080 

0377506935 

0387232579 

4 
26/03/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Hùy 

Cao Thị Thoa 

Nguyễn Thị Lương 

Nguyễn Thị Kim Oanh 

P.Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

0338482988 

0705740072 

0387232579 

0986843715 

5 
27/03/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Lê Bích Thảo 

Lê Thị Hoa 

Nguyễn Thị Huế 

Nguyễn Thị Thủy 86 

Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

0866740691 

0936169000 

0393803181 

0904574198 

6 
28/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

Nguyễn Thị Phiến 

Vũ Thị Như Quỳnh 

Ngô Thị Lương 

Nguyễn Thị Huế 

P.Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

0969359282 

0347231688 

0364348783 

0393803181 

7 29/03/2020 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Cao Thị Thoa 

Nguyễn Thị Tuyết 

Nguyễn Thị Hiển 

Nguyễn Thị Thủy 86 

P.Hiệu trưởng 

NV 

GV 

GV 

GV 

GV 

TT 

TT 

TT 

TT 

Mễ Sơn 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

0705740072 

0393033080 

0377506935 

0393803181 

 

 Ngoài thời gian trực, khi có vấn đề cần báo cáo, đề nghị các cá nhân, đơn vị báo cáo trực tiếp 

cho các CBQL nhà trường theo số điện thoại ở trên để kịp thời xem xét, giải quyết./. 

 Trường MN Xuân Sơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân được biết để thuận tiện 

liên hệ giải quyết công việc./. 
 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT thị xã (b/c); 

- TT UBND phường (b/c); 

- Cổng TTĐT trường; 

- Lưu: VT. 

                          HIỆU TRƯỞNG  

 

                              Dương Thị Bích Nhàn 

                          



 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN 

 

Số:    /TB-MNXS 

 

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

                     Đông Triều, ngày 28 tháng 03 năm 2020 

 

THÔNG BÁO 

Lịch trực xử lý các công việc liên quan đến phòng, chống dịch bệnh  Covid-19  
           

Để đảm bảo công tác và kịp thời xử lý các vấn đề liên quan đến dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do 

chủng mới Corona, trường Mầm non Xuân Sơn phân công các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, 

nhân viên thường trực giải quyết công việc trong tuần từ 30/03 đến 15/04 ;  

        Thời gian trực tại cơ quan từ : 7h30 đến 16h30 hàng ngày  

 

Tuần từ 30/03/2020 đến 05/04/2020 
 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
30/03/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

 

2 
31/03/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Hòa 

 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

 

3 
01/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

 

 Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0987401098 

0965750888 

 

4 
02/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

 

5 
03/04/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Phương Lan  

 Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

 

6 
04/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

 

Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

 

7 
05/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

 

 

Tuần từ 06/04/2020 đến 15/04/2020 

 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
06/04/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Hòa 

 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

 

2 
07/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan  

 

Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

 

0917826345 

0965750888 

 

3 
08/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Hòa 

 

 P.Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 
0987401098 

0399139669 

 



4 
09/04/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Phương Lan  

 

P.Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 
0936790825 

0965750888 

 

5 
10/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

 

 P. Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 
0987401098 

0399139669 

 

6 
11/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Phương Lan 

 

Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 
0987401098 

0965750888 

 

7 12/04/2020 
Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Hòa  

P.Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 
0936790825 

0399139669 

 

1 
13/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 
0987401098 

0965750888 

 

2 
14/04/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Hòa 

 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 
0936790825 

0399139669 

 

3 15/04/2020 
Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

 

 

 Ngoài thời gian trực, khi có vấn đề cần báo cáo, đề nghị các cá nhân, đơn vị báo cáo trực tiếp 

cho các CBQL nhà trường theo số điện thoại ở trên để kịp thời xem xét, giải quyết./. 

 Trường MN Xuân Sơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân được biết để thuận tiện 

liên hệ giải quyết công việc./. 
 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT thị xã (b/c); 

- TT UBND phường (b/c); 

- Cổng TTĐT trường; 

- Lưu: VT. 

                          HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

                         Dương Thị Bích Nhàn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN 

 

Số:    /TB-MNXS 

 

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

                     Đông Triều, ngày 15 tháng 04 năm 2020 

 

THÔNG BÁO 

Lịch trực xử lý các công việc liên quan đến phòng, chống dịch bệnh  Covid-19  
           

Để đảm bảo công tác và kịp thời xử lý các vấn đề liên quan đến dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do 

chủng mới Corona, trường Mầm non Xuân Sơn phân công các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, 

nhân viên thường trực giải quyết công việc trong thời gian từ 16/04 đến 30/04 ;  

        Thời gian trực tại cơ quan từ : 7h30 đến 16h30 hàng ngày  

 

Tuần từ 16/04/2020 đến 19/04/2020 

 
 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
16/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

 

Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

 

2 
17/04/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Phương Lan  

Phó Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

 

3 
18/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

 Phó hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 
0917826345 

0399139669 

 

4 
19/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan  

Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

 

 

Tuần từ 20/04/2020 đến 26/04/2020 

 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
20/04/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

 Nguyễn Thị Hòa 

 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

 

2 
21/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Phó hiệu trưởng 

NV  

TT 

Mễ Sơn 

 

0917826345 

0965750888 

 

3 
22/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

 

Hiệu trưởng 

NV 

 

TT 

Mễ Sơn 

0987401098 

0399139669 

 



4 
23/04/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Phương Lan 

P.Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 
0936790825 

0965750888 

 

5 
24/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

 P. Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 
0917826345 

0399139669 

 

6 
25/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 
0987401098 

0965750888 

 

7 26/04/2020 
Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Hòa 

P.Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 
0936790825 

0399139669 

 

 

 

Tuần từ 27/04/2020 đến 30/04/2020 

 

1 
27/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Phó hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 
0917826345 

0965750888 

 

2 
28/04/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Hòa 

Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 
0987401098 

0399139669 

3 29/04/2020 
Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Phương Lan 

Phó Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 

0936790825 

0965750888 

 

4 30/04/2020 
Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

 Phó hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

 

 

 Ngoài thời gian trực, khi có vấn đề cần báo cáo, đề nghị các cá nhân, đơn vị báo cáo trực tiếp 

cho các CBQL nhà trường theo số điện thoại ở trên để kịp thời xem xét, giải quyết./. 

 Trường MN Xuân Sơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân được biết để thuận tiện 

liên hệ giải quyết công việc./. 
 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT thị xã (b/c); 

- TT UBND phường (b/c); 

- Cổng TTĐT trường; 

- Lưu: VT. 

                          HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

                         Dương Thị Bích Nhàn 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN 

 

Số:    /TB-MNXS 

 

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

                     Đông Triều, ngày 29 tháng 04 năm 2020 

 

THÔNG BÁO 

Lịch trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ 30/04 - 01/05 năm 2020 
           

         Thực hiện công văn số 423/PGD&ĐT  ngày 27/04/2020 của PGD&ĐT Thị xã Đông Triều về 

việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ, trường Mầm non Xuân Sơn phân công các 

đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên thường trực giải quyết công việc trong thời gian từ 30/04 

đến 03/05 ;  

        Thời gian trực tại cơ quan từ : 7h30 đến 16h30 hàng ngày  

 
 

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Trực điểm trường Điện thoại 

1 
30/04/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

Nguyễn Thị Hòa 

 P. Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0399139669 

 

2 
01/05/2020 

 

Dương Thị Bích Nhàn 

 Nguyễn Thị Phương Lan 

Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 

0987401098 

0965750888 

 

3 
02/05/2020 

 

Đoàn Thị Thùy Dương 

Nguyễn Thị Hòa 

P.Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 

0936790825 

0399139669 

 

4 
03/05/2020 

 

Hoàng Thị Thanh Hoa 

 Nguyễn Thị Phương Lan  

P.Hiệu trưởng 

NV 

TT 

Mễ Sơn 

0917826345 

0965750888 

 

 Trường MN Xuân Sơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân được biết để thuận tiện 

liên hệ giải quyết công việc./. 
 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT thị xã (b/c); 

- TT UBND phường (b/c); 

- Cổng TTĐT trường; 

- Lưu: VT. 

                          HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 



 

                         Dương Thị Bích Nhàn 
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